Sainte Marthe, vierge

Mardi 29 juillet 2025

○ 3ème classe

INTROÏT *Psautne 44, 8*

Dilexisti iustitiam, et odisti iniquitatem : propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ præ consórtibus tuis. *Ps. 44* Eructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea Regi. *Ÿ.* Glória Patri.

Vous avez aimé la justice et haï l'iniquité : c'est pourquoi le Seigneur votre Dieu vous a ointe avec l'huile d'allégresse de préférence à vos compagnes. *Ps. 44* De mon cœur a jailli une bonne parole et je dis : mes œuvres sont pour le Roi. *Ÿ.* Gloire...

COLLECTE

Exáudi nos, Deus, salutáris noster : ut, sicut de beátæ Marthæ Vírginis tuæ festivitáte gaudémus ; ita piæ devotiónis erudiámur affectu. Per Dóminum.

Exaucez-nous, ô Dieu, notre salut ; afin que, comme nous nous réjouissons de la fête de votre bienheureuse vierge Marthe, nous y puisions aussi les sentiments d'une tendre dévotion. Par...

Mémoire des saints Félix, Simplicie, Faustin et Béatrice.

Præsta, quæsumus, Dómine : ut, sicut pópulus cristiánus Mártyrum tuórum Felícis, Simplícii, Faustíni et Beatrícis temporáli sollemnitate congáudet, ita perfruátur æténa ; et, quod votis celebrat, comprehendat efféctu. Per Dóminum.

Nous vous en prions, Seigneur : faites que le peuple chrétien, qui célèbre avec joie dans le temps la solennité de vos martyrs Félix, Simplicie, Faustin et Béatrice, ait aussi le bonheur de les fêter dans l'éternité, possédant ainsi en réalité ce qu'il célèbre de ses vœux. Par...

ÉPÎTRE de saint Paul aux Corinthiens II. 10, 17-18 ; 11, 1-2

Fratres : Qui gloriátur, in Dómino gloriétur. Non enim, qui seípsum comméndat, ille probátus est ; sed quem Deus comméndat. Utinam sustinerétis módicum quid insipiéntiæ meæ, sed et supportáte me : æmulor enim vos Dei æmulatióne. Despóndi enim vos uni viro víginem castam exhibére Christo.

GRADUEL *Psaume 44, 5*

Spécie tua et pulchritúdine tua inténde, prospere procéde et regna. *Ÿ*. Propter veritátem et mansuetúdinem et iustítiam : et dedúcet te mirabíliter dèxtera tua.

ALLÉLUIA *Psaume 44, 15-16*

Allélúia, allélúia. *Ÿ*. Adducéntur Regi Vírgines post eam : próximæ eius afferéntur tibi in lætítia. Allélúia.

+ ÉVANGILE *selon saint Luc 10, 28-42*

In illo témpore : Intrávit Iesus in quoddam castéllum : et múlter quædam, Martha nómine, excépit illum in domum suam : et huic erat soror nómine María, quæ étiam sedens secus pedes Dómini, audiébat verbum illíus. Martha autem satagébat circa frequens ministérium : quæ stetit et ait : Dómine, non est tibi curæ, quod soror mea réliquit me solam ministráre ? dic ergo illi, ut me ádiuvet. Et respóndens, dixit illi Dóminus : Martha, Martha, sollícita es et turbáris erga plúrima : porro unum est necessárium. María óptimam partem elégit, quæ non auferétur ab ea.